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Protokoll styrelsemöte nr 5 2024/2025 
 
Datum: Söndagen den 17 november, 2024 
Plats: Teams 
 
Närvarande: Jenny Berntstedt, Kenneth Becker, Inga-Lill Carlberg,  
                      Linus Grann, Oskar Levin 
                       
Frånvarande:  
 
Dagordning 
 
1. Mötet öppnas  

Mötet öppnades av ordförande Jenny Berntstedt som också valdes till ordförande för 
mötet. Till protokollförare valdes Inga-Lill Carlberg och till justeringsperson valdes 
Linus Grann. 
 
2. Godkännande av dagordning  

Dagordningen godkändes. Inga övriga frågor anmäldes. 
 
3. Genomgång av föregående mötesprotokoll 

Protokollet från styrelsens möte den 22 september 2024 gicks igenom, godkändes och 
lades till handlingarna. 
 
4. Ekonomi 

Genomgång av föreningens ekonomi: 
Oskar berättade att samfälligheten idag har 272 477 kronor i kassan. Sedan förra 
styrelsemötet har ett antal större fakturor betalats. Samtidigt har en större inbetalning 
på 49 815 kronor för flisning kommit in. Flisningsbeloppet har betalts in utan moms 
eftersom samfälligheten inte längre är momspliktig. Eftersom kravet gällande 
samfällighetens momspliktighet har ändrats fram och tillbaka den senaste tiden har 
beslutet att betalningen skall ske utan moms stämts av med såväl våra egna, som 
Dalarö Träd och Trädgårds, revisorer.  
 
Oskar meddelade också att 1 medlem fortfarande inte har betalt medlemsavgiften. 
Påminnelse kommer åter igen skickas ut till denna medlem.  
 
5. Genomgång av styrelsens aktivitetslista 

Styrelsen gick igenom aktuell aktivitetslista och diskuterade ärenden där åtgärder 
vidtagits men som fortfarande är öppna: 
 
Kontakta viltvårdare för att diskutera vildsvinsplågan. 
Linus har kontaktat viltvårdaren i Haninge kommun för att följa upp i vilken grad 
vildsvinen skjuts av. Jaktlaget lovade att regelbundet återkoppla till styrelsen med 
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information om detta. Linus har också lagt ut följande information på Malmens 
samfällighets Facebookgrupp:  

“Efter att ha samtalat med Conny Nyman som sköter jakten i området har jag fått 
information som vi i styrelsen vill delge er medlemmar. Jaktlaget består av 4 jägare, 
ibland fler, som skjuter åt kommunen i närområdet. Vildsvinen rör sig ca 7 km per natt, 
så när de skjuter nere i Schweizerdalen eller Kolbotten så gynnar det oss också. I 
nuläget är det en sugga med 6 kultingar som utgör störst problem, men det finns 
ytterligare några enstaka vildsvin i området. Den största begränsningen för jaktlaget är 
att det enbart får jaga på kommunens och samfällighetens mark. 

För att långsiktigt minimera vildsvinen i vårt område gäller det att ta bort källorna till 
mat. Han rekommenderar alla att se till att vildsvinssäkra sina sopkärl, undvika 
fågelmatning, ta hand om fallfrukt och ekollon om man har det på sin tomt.  

I fortsättningen kommer Conny meddela styrelsen med jämna mellanrum hur många 
vildsvin de skjutit för att vi ska få någon spårbarhet. Fortsätt meddela Conny Nyman på 
sms/telefon om ni nyligen sett vildsvin: 070-422 22 27” 

Byte till ledlampor på belysningsstolparna runt Malmen: Oskar har i samband med 
höstens städdag bytt ut gamla lampor till ledlampor på Malmens samtliga fyra 
belysningsstolpar och har även köpt in en extra lampa i reserv. 

Våra anslagstavlor och brevlådetak: Linus och en arbetsgrupp har i samband med 
städdagen bytt ut skadade anslagstavlor samt satt upp nya brevlådetak på två av tre 
brevlådeplatser runt Malmen. Det sista brevlådetaket kommer att åtgärdas under 
vårens städdag. Material för detta är inköpt. 
  
6. Nästa möte 

Nästa möte hålles den 9 februari kl 16.00 via Teams eller plats som bestäms i 
anslutning till mötet. 
 

7. Mötet avslutas 

Mötet avslutades  
 
 
Vid protokollet    Justerat 
 
 
 
------------------------------    ----------------------------- 
Inga-Lill Carlberg    Linus Grann  


